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圆信永丰基金管理有限公司旗下公募基金通过 

证券公司证券交易及佣金支付情况 

（2024 年度） 

 

一、选择证券公司参与证券交易的标准和程序 

（一）本基金管理人参与证券交易的模式包括向证券公司

租用交易单元（即租用交易单元模式）、委托证券公司办理（即

券商交易模式）。本基金管理人选择证券公司参与证券交易的标

准如下：  

1．资金实力雄厚，财务状况良好； 

2．经营行为稳健规范，在业内有良好的声誉； 

3．内控制度健全，内部管理严格，具有良好的合规风控能

力，并能满足基金运作高度保密的要求； 

4．具备基金运作所需的高效、安全的通讯条件，交易设施

满足基金进行证券交易的需要，并能为基金管理提供全面的信

息服务； 

5．研究实力较强，有固定的研究机构和专门研究人员； 

6．具有较强的全方位金融研究、服务能力和水平。 

（二）本基金管理人选择证券公司的程序如下： 

1．对证券公司的经营管理能力、资金及财务状况、合规风

控能力、交易服务能力、研究服务能力等各项指标进行评价，
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经相应审批后确定选用交易单元的证券公司； 

2．与被选中的证券公司签订交易单元租用协议或与证券经

纪商签订相关服务协议。 

 

二、交易量、交易佣金年度汇总及分配情况 

（一）租用证券公司交易单元进行证券投资及佣金支付情

况 

1.股票投资及佣金支付情况 
金额单位：人民币元 

证券公司名称 

被动股票型基金 其他类型基金 
是否与管

理人存在

关联关系 

股票交易成交

金额 

应支付该证券

公司的股票交

易佣金金额 

平均佣

金费率

（‰） 

股票交易成交金

额 

应支付该证

券公司的股

票交易佣金

金额 

平均佣

金费率

（‰） 
 

国泰君安 653,499,131.14 127,882.11 0.20 1,286,437,863.25 573,624.35 0.45 否 

兴业证券 0 0 0 1,374,605,124.33 596,086.32 0.43 否 

中金公司 0 0 0 37,707,994.32 16,814.60 0.45 否 

海通证券 0 0 0 326,088,219.25 145,399.01 0.45 否 

中信证券 0 0 0 0 0 0 否 

招商证券 0 0 0 385,605,085.91 171,935.90 0.45 否 

中信建投 0 0 0 466,765,862.12 208,131.31 0.45 否 

国投证券 0 0 0 464,553,761.77 207,147.46 0.45 否 

东方证券 0 0 0 892,809,391.51 394,847.36 0.44 否 

申万宏源证券 0 0 0 223,651,552.87 99,727.41 0.45 否 

华泰证券 0 0 0 405,371,788.02 180,751.87 0.45 否 

东吴证券 0 0 0 364,937,624.03 162,726.75 0.45 否 

天风证券 0 0 0 593,681,064.00 264,722.61 0.45 否 

国金证券 0 0 0 275,831,774.18 122,992.04 0.45 否 
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国信证券 0 0 0 800,858,158.33 357,109.72 0.45 否 

浙商证券 0 0 0 818,222,202.62 364,848.86 0.45 否 

东兴证券 0 0 0 0 0 0 否 

西部证券 0 0 0 0 0 0 否 

中泰证券 0 0 0 545,504,924.34 243,242.54 0.45 否 

光大证券 0 0 0 1,209,457,683.31 539,290.34 0.45 否 

长江证券 0 0 0 1,547,819,512.07 690,169.10 0.45 否 

广发证券 0 0 0 1,058,924,306.20 472,173.68 0.45 否 

方正证券 0 0 0 0 0 0 否 

华创证券 0 0 0 660,487,347.80 294,514.10 0.45 否 

银河证券 0 0 0 0 0 0 否 

西南证券 0 0 0 490,336,875.50 218,634.99 0.45 否 

开源证券 0 0 0 173,767,348.83 77,484.20 0.45 否 

东方财富证券 0 0 0 0 0 0 否 

东北证券 0 0 0 266,774,980.78 118,955.84 0.45 否 

国元证券 0 0 0 71,396,933.19 31,837.75 0.45 否 

中银国际证券 0 0 0 283,261,563.51 126,306.08 0.45 否 

合  计 653,499,131.14 127,882.11 0.20 15,024,858,942.04 6,679,474.19 0.44  

注：本报告为首次披露，报告期为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日，报告统计范围为

报告期内存续过的所有公募基金，包括报告期间成立、清算、转型的公募基金。 
 

 

2.证券投资佣金支付及分配情况 
 

金额单位：人民币元 
证券公司名称 应支付该证券公司的证券交

易佣金金额 
占年度该交易模式证券交易佣

金总额比例（%） 

国泰君安 701,506.46 10.31 

兴业证券 596,086.32 8.76 

中金公司 16,814.60 0.25 

海通证券 145,399.01 2.14 

中信证券 0.00 0.00 
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招商证券 171,935.90 2.53 

中信建投 208,131.31 3.06 

国投证券 207,147.46 3.04 

东方证券 394,847.36 5.80 

申万宏源证券 99,727.41 1.46 

华泰证券 180,751.87 2.66 

东吴证券 162,726.75 2.39 

天风证券 264,722.61 3.89 

国金证券 122,992.04 1.81 

国信证券 357,109.72 5.25 

浙商证券 364,848.86 5.36 

东兴证券 0.00 0.00 

西部证券 0.00 0.00 

中泰证券 243,242.54 3.57 

光大证券 539,290.34 7.92 

长江证券 690,169.10 10.14 

广发证券 472,173.68 6.94 

方正证券 0.00 0.00 

华创证券 294,514.10 4.33 

银河证券 0.00 0.00 

西南证券 218,634.99 3.21 

开源证券 77,484.20 1.14 
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东方财富证券 0.00 0.00 

东北证券 118,955.84 1.75 

国元证券 31,837.75 0.47 

中银国际证券 126,306.08 1.86 

合  计 6,807,356.30 100 

注：本报告为首次披露，报告期为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日，报告统计范围为

报告期内存续过的所有公募基金，包括报告期间成立、清算、转型的公募基金。 
 

（二）委托证券公司办理股票投资及佣金支付情况 
金额单位：人民币元 

证券公司名称 

被动股票型基金 其他类型基金 
是否与管

理人存在

关联关系 
股票交

易成交

金额 

应支付该证券

公司的股票交

易佣金金额 

平均佣金

费率（‰） 
股票交易成交

金额 

应支付该证券公

司的股票交易佣

金金额 

平均佣金

费率（‰）  

华福证券 0 0 0 635,334,355.73 280,121.15 0.44 否 

合  计 0 0 0 635,334,355.73 280,121.15 0.44 否 

注：本报告为首次披露，报告期为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日，报告统计范围为

报告期内存续过的所有公募基金，包括报告期间成立、清算、转型的公募基金。 
 
 

圆信永丰基金管理有限公司 
2025 年 3 月 31 日 


